СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «09» февраля 2023 г.  № 99
с. Михайловка 1-я

«О назначении публичных слушаний»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Департамента здравоохранения Воронежской области от 27.01.2023 № 8-11/363, Уставом Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:
1. Назначить на «15» февраля 2023 г на 10.00. публичные слушания по вопросу: «О прекращении деятельности Падовского фельдшерско-акушерского пункта бюджетного учреждения здравоохранения Воронежской области «Панинская районная больница», по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Верхняя, д.47.
2. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний возложить на главу Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Сысоева Евгения Викторовича.
3. Опубликовать настоящее решение настоящее решение в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения  Прогрессовского сельского поселения « Прогрессовский муниципальный вестник» в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава
   Прогрессовского сельского поселения                                       Е.В.Сысоев